
Туристический бутик «Домик Счастья» — современная точка притяжения в самом сердце 
старинного города Боровск. В состав входят арт-пространство, сувенирный магазин, кафе 

«Чашечная», «Очаг Желаний», многоуровневая веранда, смотровая площадка. 

Мы рады сотрудничеству! С удовольствием поможем Вам составить индивидуальный маршрут!

Роспись керамической 
подковы  6+ 15 450    400   

Изготовление Магнита 

«Домик Счастья» 6+ 15 400 450   

Роспись деревянной фигуры: 
«Сердце», «ангел», «Тюльпан»,

«Космонавт» 6+
20 
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20 

45 

400 

400 

600 

600 

450   

450   

650   

650   

650   

Изготовление Аромасаше 

(без шитья, для детей) 6+

Изготовление Свечи из вощины 
с декором из лаванды 6+

Декорирование Ловца снов 6+

Создание Цветов

из яичных лотков 6+ 600 

Туристический бутик «Домик счастья»

ДЛИТЕЛЬНОСТЬ

(мин.)

Стоимость (руб.)

за человека Для больших 


групп (от 10 чел. вкл.)

Изготовление сувенира «Лев» 

из лоскутков и картона  6+

30 650    600   

Изготовление Куклы-оберега 

«Кубышка-травница» 8+ 40 600 650   

Создание картины из ткани 12+ 30 400 450   

30 400 450   

Вышивка крестиком 
на брелоке 12+ 30 650   

30 

600 

650   600   

40 450   400 

МАСТЕР-КЛАССЫ

г. Боровск, пл. Ленина, д. 25 
+7 905 640 87 87happy_borovsk

happy_borovsk

Стоимость (руб.) 

за человека Для малых 

групп (от 5 до 10 чел.)

Изготовление Браслета 
из бисера 12+

Изготовление мешочка для чая

 (с шитьем, для взрослых) 12+

Изготовление Подсвечника 

из винных пробок 12+



Купеческие чаепития 

 в «домике Счастья» 6+

«Очаг желаний»

пиробумага 

Маршмеллоу

Знакомство с Боровском 
(обзорная экскурсия) 

40

1 

2-2,5 

550    

2 000

100

150

3 500    

500   

+500 

(за каждого доп. чел.)

ДЛИТЕЛЬНОСТЬ

(мин.)

ДЛИТЕЛЬНОСТЬ

(ч.)

ДЛИТЕЛЬНОСТЬ

(ч.)

Стоимость (руб.)

за человека Для больших 


групп (от 10 чел. вкл.)

Стоимость (руб.)

 Для больших 


групп (от 10 чел. вкл.)

Стоимость (руб.)

Для больших 


групп (от 5 чел. вкл.)

Купеческое чаепитие

«Очаг желаний»

Экскурсии

г. Боровск, пл. Ленина, д. 25 
+7 905 640 87 87happy_borovsk

happy_borovsk

Стоимость (руб.) 

за человека Для малых 

групп (от 5 до 10 чел.)

Стоимость (руб.) за услугу


Стоимость (руб.) за штуку

Стоимость (руб.) 

за услугу Для малых 

групп (до 10 чел.)

Стоимость (руб.) 

за услугу Для малых 


групп (до 5 чел.)

Прогулка 

по старинному городу 3

3

+500

(за каждого доп. чел.) 4 500

Пешеходная 
Театрализованная 

Экскурсия по Боровску 

в стиле 80-90—х

4 500
+700


(за каждого доп. чел.)


