ТУРИСТИЧЕСКИЙ БУТИК «ДОМИК СЧАСТЬЯ»

Туристический бутик «Домик Счастья» — современная точка притяжения в самом сердце старинного города Боровск. В состав входят арт-пространство, сувенирный магазин, кафе «Чашечная», «Очаг Желаний», многоуровневая веранда, смотровая площадка. Мы рады сотрудничеству! С удовольствием поможем Вам составить индивидуальный маршрут!

МАСТЕР-КЛАССЫ

	Длительность (мин.)	Стоимость (руб.) за человека для малых групп (от 5 до 10 чел.)	Стоимость (руб.) за человека для больших групп (от 10 чел. вкл.)
Роспись керамической подковы 6+	15	450	400
Изготовление магнита «Домик Счастья» 6+	15	450	400
Роспись деревянной фигуры: «Сердце», «Ангел», «Тюльпан», «Космонавт» 6+	20	450	400
Изготовление аромасаше (без шитья, для детей) 6+	30	450	400
Изготовление свечи из вощины с декором из лаванды 6+	15	650	600
Декорирование ловца снов 6+	20	650	600
Создание цветов из яичных лотков 6+	45	650	600
Изготовление сувенира «Лев» из лоскутков и картона 6+	30	650	600
Изготовление куклы-оберега «Кубышка-Травница» 8+	40	650	600
Создание картины из ткани 12+	30	450	400
Изготовление браслета из бисера 12+	30	450	400
Вышивка крестиком на брелоке 12+	30	650	600
Изготовление мешочка для чая (с шитьем, для взрослых) 12+	30	650	600
Изготовление подсвечника из винных пробок 12+	40	450	400

[💡] г. Боровск, пл. Ленина, д. 25

w happy_borovsk

happy_borovsk

КУПЕЧЕСКОЕ ЧАЕПИТИЕ

	Длительность (мин.)	Стоимость (руб.) за человека для малых групп (от 5 до 10 чел.)	Стоимость (руб.) за человека для больших групп (от 10 чел. вкл.)
Купеческие чаепития в «Домике Счастья» 6+	40	550	500

ЭКСКУРСИИ

	Длительность (ч.)	Стоимость (руб.) за услугу для малых групп (до 10 чел.)	Стоимость (руб.) для больших групп (от 10 чел. вкл.)
Знакомство с Боровском (обзорная экскурсия)	2-2,5	3 500	+500 (за каждого доп. чел.)
Прогулка по старинному городу	3	4 500	+500 (за каждого доп. чел.)
		Стоимость (руб.) за услугу для малых групп (до 5 чел.)	Стоимость (руб.) для больших групп (от 5 чел. вкл.)
Пешеходная Театрализованная экскурсия по Боровску в стиле 80-90—х	3	4 500	+700 (за каждого доп. чел.)

«очаг желаний»

	Длительность (ч.)	Стоимость (руб.) за услугу
«Очаг Желаний»	1	2 000
		Стоимость (руб.) за штуку
пиробумага		100



w happy_borovsk

happy_borovsk

+7 905 640 87 87